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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Плеј Аут

Дата 23.05.2021 Време 17 : 00 Место Скопје Сала ОУ Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Јуниор К.В. од Скопје Капацитет на сала 500 12 19
ЕКИПА Б РК Прилеп од Прилеп Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелена Екипна казна Играч Време 32 38

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:40 1 Петковски Матеј 227 51 1 28:22 0 1 19 28
Т2 44:25 2 Гичев Марио 634 9 33 34 35 47 5 0 2 20 28
Т3 3 Крстевски Андреј 244 0 1 2 20 29

7 М 4 Трајковски Марко 241 12 14 18 20 51 55 59
60

8 2 19:31 1 3 21 29

Досу. 1 5 Бошковски Мартин 240 0 1 4 21 30
Реал. 1 6 Крстевски Стефан 237 24 26 36 3 05:53 2 4 22 30

7 Манев Бојан 232 22 1 14:08 10:00 51:39 51:39 2 5 23 30
8 Пешкирски Кирил 242 50 58 2 3 5 23 31
9 Трајковски Дамјан 243 0 3 6 24 31
16 Костадиноски Адриан 226 0 3 7 25 31
18 Мршуља Игор 633 46 49 53 55 4 1 37:36 4 7 25 32
23 Стојановски Стефан 231 30 1 14:53 35:54 4 8 25 33
24 Николовски Кристијан 250 0 4 9 26 33
30 Јордановски Стефан 246 0 5 9 27 33
88 Трајчевски Томче 239 23 1 5 10 27 34
97 Барјактаревиќ Жарко 234 4 7 31 39 42 57 6 5 11 28 34
А Магдинчев Ристо 5129

32

38 5 12 28 35
Б Чокрев Илија 251 6 12 28 36
Ц Јовановски Андреј 252 6 13 29 36

Забелешка Д 7 13 30 36

  ДА
7 М

Мин 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14 30 37

  НЕ Игр 18 8 14 31 37

ЕКИПА Б Боја на дрес Жолта Екипна казна Играч Време 9 14 31 38
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15 32 38
Т1 22:17 2 Тренчевски Александар 574 5 13 21 40 47 5 10 15

Т2 7 Рустамов Казеин 134 3 3 6 13 27 34 41 45
51

9 10 16

Т3 9 Бикоски Христи 123 57 1 11 16
7 М 10 Манчески Сашо 130 60 1 51:39 11 17

Досу. 8 11 Трајкоски Владимир 129 11 24 49 3 49:08 11 18
Реал. 4 12 Ангелески Иван 124 0 11 19

13 Дукоски Ивица 127 0 12 19
14 Андоноски Даниел 137 17 26 2 19:57 56:59 13 19
18 Шокоски Давор 132 9 12 14 42 46 52 55 7 32:07 14 19
19 Бурчески Антонио 121 0 14 20
22 Карафилоски Мартин 125 0 15 20
23 Чантурија Реваз 139 15 25 33 38 44 56 59 7 5 15 21
25 Везенковски Златко 575 0 16 21
33 Христоски Стефан 131 0 17 21
34 Гавашелишвил Мириани 135 18 51 2 8 17 22
77 Цинцадзе Зура 136 30 1 18 22
А Кузмановски Горан 5027

38

18 23
Б Котевски Адријано 5029 18 24
Ц Шокоски Кристи 496 19 24

Забелешка Д 19 25

 ДА
7 М

Мин 2 11 15 29 36 44 56 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 23 11 11 23 18 23 23 10 19 27

Дежурен лекар Даниел Ѓорѓиески Скопје Судија А Методија Илиевски
Записничар Виктор Терзиевски Скопје Судија Б Михајло Илиевски

Мерач на време Андреј Станковски Скопје Контролор Љупчо Јаневски


